

Årsredovisning

för

Textat Sverige AB

556964-1110

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Gustafsson, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för Textat Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom publicering av böcker, översättning och författande. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom bokproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gett ut flera böcker, samt fått ytterligare rättigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	847	1 416	61	190
Resultat efter finansiella poster	183	718	-129	-35
Soliditet (%)	27,2	48,4	43,8	27,5

Bolagets omsättning har minskat med 40% beroende på minskad försäljning av befintliga böcker.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	580 000	-337 249	526 820	819 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			526 820	-526 820	0
Återbetalning aktieägartillskott			-580 000	0	-580 000
Årets resultat				107 742	107 742
Belopp vid årets utgång	50 000	580 000	-390 429	107 742	347 313

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 tkr (580 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 571
årets vinst	107 742
	297 313
disponeras så att	
i ny räkning överföres	297 313
	297 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		847 410	1 415 988
Övriga rörelseintäkter		0	101 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		847 410	1 517 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-334 493	-453 801
Övriga externa kostnader		-219 912	-229 399
Personalkostnader	2	-22 776	-24 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 889	-92 368
Summa rörelsekostnader		-665 070	-800 202
Rörelseresultat		182 340	717 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		464	714
Summa finansiella poster		464	714
Resultat efter finansiella poster		182 804	718 110
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	-118 000
Summa bokslutsdispositioner		-46 000	-118 000
Resultat före skatt		136 804	600 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 062	-73 290
Årets resultat		107 742	526 820

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	405 559	383 791
Summa immateriella anläggningstillgångar		405 559	383 791
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	161 150	161 150
Andra långfristiga fordringar	5	66 155	66 155
Summa finansiella anläggningstillgångar		227 305	227 305
Summa anläggningstillgångar		632 864	611 096
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		223 550	185 516
Summa varulager		223 550	185 516
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 255	179 925
Övriga fordringar		18 259	91 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 618	802 837
Summa kortfristiga fordringar		339 132	1 074 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		562 936	17 709
Summa kassa och bank		562 936	17 709
Summa omsättningstillgångar		1 125 618	1 277 556
SUMMA TILLGÅNGAR		1 758 482	1 888 652

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 571	242 751
Årets resultat		107 742	526 820
Summa fritt eget kapital		297 313	769 571
Summa eget kapital		347 313	819 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		164 000	118 000
Summa obeskattade reserver		164 000	118 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 900	245 630
Skatteskulder		97 085	70 771
Övriga skulder		976 410	480 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 774	153 973
Summa kortfristiga skulder		1 247 169	951 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 758 482	1 888 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	461 845	275 718
Under året nedlagda kostnader	123 971	186 127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585 816	461 845
Ingående avskrivningar	-92 368	0
Årets avskrivningar	-87 889	-92 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 257	-92 368
Utgående redovisat värde	405 559	369 477

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 150	161 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 150	161 150
Utgående redovisat värde	161 150	161 150

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 155	64 343
Tillkommande fordringar		1 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 155	66 155
Utgående redovisat värde	66 155	66 155

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-23

Sandra Gustafsson

Sandra Gustafsson